
ABS-spole 
Spolsystem som tillåter mer lina på spolen utan trassel. ABS ger längre kast och högre 
invevningshastighet. 

Air Bail 
Ihålig bygel som ger en lättare och mer stryktålig bygel. 

Digigear  
Digital utväxling som garanterar ett perfekt grepp mellan det hårda ytskiktet och kugghjulet i 
brons. Det ger rullen högre hastighet, styrka och hållbarhet. 

CRBB 
Korrisionsbeständigt kullager (Corrosion Resistant Ball Bearing). Daiwas CRBB är 
specialbehandlat rostfritt stål som varar 12 gånger längre än vanligt rostfritt kullager i 
saltvattenmiljö. Hela kullagret är inkapslat och skyddas effektivt mot sand, lera och 
saltkristaller. 

Advanced Locomotive Levelwind 
Detta system använder en enkel tillförlitlig mekanism för att lagra linan jämt på spolen vid 
invevning. Resultatet är mindre friktion vid kast, mindre lintrassel samt en jämnare och bättre 
bromsverkan. 

HardBodyz 
Glänsande och slank - de kompakta HardBodyz designade rullarna är ett resultat av Daiwas 
avancerade legeringsteknik. Stark aluminiumlegering ger delarna i rullen ett perfekt samspel 
även under de tuffaste förhållanden. Du får en lättare rulle med omisskännlig känsla av 
kvalitet samtidigt som kraften i hemtagningen ökar. 

Twitchin’Bar 
Daiwas unika Twitchin’Bar gör det möjligt för dig att snabbt sträcka upp en slak lina med 
bara en hand. Det ger dig också möjlighet att få betet att uppföra sig ryckigt med några meter i 
taget – perfekt för att locka den ointresserade fisken. 

Magforce Z 
Detta är den senaste generationen av Daiwas unika magnetiska anti-backlash kontroll för den 
erfarne fiskaren. Magforce Z kombinerar den gamla mekaniska bromsen med dagens 
avancerade magnetbromsar på ett perfekt sätt. Magforce Z låter spolen starta med en högre 
hastighet samt att den spinner längre tid. 

Free-Floating Spool 
I motsats till de flesta andra rullar, där kugghjulsväxeln ständigt är i kontakt med spolens axel, 
ger Daiwas unika system en flytande rörelse av spolen. Spolen har sitt eget kullager och är 
helt oberoende av kugghjulsväxeln vilket ger minimal friktion. 

Twist Buster 
Lintrissa designad för att motverka lintvinning. Ofta är den kullagrad och belagd med t.ex. 
titan. 

BailSafe 
System som gör att rullen aldrig tjuvfäller vid kast. 



 


